



ESTADO DE RORÁ  
MUNICÍPIO DE UIRA  
CÂMARA MUNICIPAL  
PALÁCIO IRJÁ MOTA B



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	EMPRESAS	DESCRICAÇÃO	UND	QUANT.	EMPRESA A			EMPRESA B			EMPRESA C			MÉDIA DE PREÇOS	
					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR MÉDIA UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL	
1		ARROZ TIO I EMBALAGEM DE 1 KG	KG	40	7,00	280,00	8,00	320,00	9,00	360,00	8,00	320,00			
2		ACHOCOLATADO EM PO LATA DE 300 G	LATA	30	8,00	240,00	9,00	270,00	10,00	300,00	9,00	270,00			
3		ACUCAR REFINADO ESPECIAL EMBALAGEM DE 1 KG	FD	10	120,00	1.200,00	124,00	1.240,00	125,00	1.250,00	123,00	1.230,00			
4		ADOCANTE SACARINA EMBALAGEM DE 100 ML	FRASCO	5	5,00	25,00	6,00	30,00	7,00	35,00	6,00	30,00			
5		FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PACOTE DE 1 KG	PCT	50	4,00	200,00	5,00	250,00	6,00	300,00	5,00	250,00			
6		FLOCAO DE MILHO PACOTE DE 500 GPCT	PCT	30	3,00	90,00	4,00	120,00	5,00	150,00	4,00	120,00			
7		MASSA MINGAU 3 CEREAIS LATA DE 400G	LT	15	20,00	300,00	21,00	315,00	22,00	330,00	21,00	315,00			
8		BISCOITO MAISENA CX C/ 20X400G	CX	20	120,00	2.400,00	121,00	2.420,00	122,00	2.440,00	121,00	2.420,00			
9		BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE DE 400G CX C/ 20 UND	CX	20	75,00	1.500,00	76,00	1.520,00	77,00	1.540,00	76,00	1.520,00			
10		CAFÉ EM PO TORRADO E MOÍDO A VÁCUO CX C/ 20X500G	CX	30	230,00	6.900,00	231,00	6.930,00	232,00	6.960,00	231,00	6.930,00			
11		LEITE EM PO INTEGRAL FARDO C/ 20X400G	FARDO	10	240,00	2.400,00	250,00	2.500,00	251,00	2.510,00	247,00	2.470,00			
12		MANTEIGA COM SAL DE 500G	UND	10	8,00	80,00	9,00	90,00	10,00	100,00	9,00	90,00			
13		ÓLEO DE SOJA 900ML	GARRAFA	50	7,00	350,00	8,00	400,00	9,00	450,00	8,00	400,00			
14		LEITE DE 1 L LITRO LÍQUIDO	UND	40	8,00	320,00	9,00	360,00	10,00	400,00	9,00	360,00			
15		SAL IODADO DE 1 KG	KG	8	2,00	16,00	2,50	20,00	3,00	24,00	2,50	20,00			
16		TORRADA INTEGRAL PACOTE DE 500 G	PCT	30	5,00	150,00	6,00	180,00	7,00	210,00	6,00	180,00			
17		CHA CIDRERA SEM SAQUINHO PARA INFUSÃO CX C/ 10 SACHES DE 10G	CX	30	2,95	88,50	4,00	120,00	4,00	120,00	3,65	109,50			
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>16.539,50</b>		<b>17.085,00</b>		<b>17.479,00</b>		<b>17.034,50</b>			

Uiramutã/RR, 03 de Julho de 2023.

IRIS CRISTINA ALVARADO DA CUNHA  
DECRETO N.º 005/2023  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS / CMUJRR



CNPJ nº 01.613.317/0001-66  
Rua Martiniano Vieira, s/n.  
Uiramutã/RR CEP: 69.358-000